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26 §
Lastenpsykiatrisen työryhmän ylilääkärin viran täyttäminen, ter-
veysasemat ja sisätautien poliklinikka, keskitetyt palvelut -yksikkö, 
lastenpsykiatrinen työryhmä, työavain SOTE-02-252-21

HEL 2021-009013 T 01 01 01 01

Päätös

Terveysasemien johtajalääkäri päätti ottaa koulutuksen, kokemuksen ja 
haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella lääketieteen lisen-
siaatti, lastenpsykiatrian erikoislääkäri ********** lastenpsykiatrian yli-
lääkärin virkaan (vakanssinumero 043594, toimintayksikkö 396185, 
työpiste 805300) 16.8.2021 lukien 6033,88 euron tehtäväkohtaisen 
kuukausipalkan mukaan määräytyvin palkkaeduin ja viranhoitomää-
räyksessä tarkemmin määrätyin ehdoin.

Koeaikaa ei ole.

Päätös on ehdollinen, kunnes virkaan otetun terveydentilasta saadun 
selvityksen perusteella virkaan ottaminen on vahvistettu. Selvitys on 
esitettävä 30 päivän kuluessa virkaan ottamista koskevan päätöksen 
tiedoksisaannista lukien.

Viran toimipaikka palvelussuhteen alkaessa on sosiaali- ja terveystoi-
miala / terveys- ja päihdepalvelut -palvelukokonaisuus / terveysasemat 
ja sisätautien poliklinikka / keskitetyt palvelut -yksikkö / lastenpsykiatri-
nen työryhmä.

Päätöksen perustelut

Lastenpsykiatrian ylilääkärin virka (vakanssinumero 043594) tuli avoi-
meksi 17.6.2021 lukien.

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallin-
non delegointipäätöksen 9.1.2020 § 4 mukaan lastenpsykiatrian ylilää-
kärin virkaan ottaa terveysasemien johtajalääkäri.

Lastenpsykiatrian ylilääkärin tehtävänä on lasten terveyden edistämi-
nen, sairauksien tunnistaminen, tutkiminen, kuntoutus ja hoito sekä las-
tenpsykiatrinen arviointi, hoitoprosessien kehittäminen ja tutkimustyö 
sekä lastenpsykiatrisen työryhmän ja muiden lasten kanssa työskente-
levien yksiköiden lääketieteellinen tuki. Lastenpsykiatrian ylilääkäri tar-
joaa konsultaatiotukea lastenpsykiatriselle työryhmälle ja kaupungin 
muille lasten kanssa toimiville ammattilaisille. Työhön kuuluu myös eri-
koistuvien lääkäreiden ja yleislääkäreiden ohjaus.
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Lastenpsykiatrian ylilääkärin viran kelpoisuusvaatimuksena on Suo-
messa laillistetun lääkärin pätevyys, lastenpsykiatrin erikoislääkärin oi-
keudet sekä riittävä kliininen kokemus.

Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen erinomainen taito ja ruotsin 
kielen tyydyttävä suullinen ja kirjallinen taito.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, 
kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää tehtävän vaativuuden 
mukaista osaamista sekä hyviä neuvottelu-, asiakasohjaus- ja viestintä-
taitoja. Tehtävää täytettäessä pidetään tärkeänä kykyä itsenäiseen 
työskentelyyn sekä hyvää organisointi- ja päätöksentekokykyä. Aikai-
sempi esimies- ja johtamiskokemus ovat eduksi. Eduksi luettiin myös 
positiivinen, innostunut ja kehittämissuuntautunut työote.

Lastenpsykiatrian ylilääkärin virka on ollut julkisesti haettavana 17.6. - 
1.7.2021. Hakuilmoitus julkaistiin kaupungin sähköisessä rekrytointipal-
velussa osoitteessa helsinkirekry.fi. Sähköisesti työpaikkailmoitus oli 
luettavissa Oikotien sekä Duunitorin ja TK-rekryn sekä Terveysportin 
työpaikkailmoituksissa, joiden lisäksi ilmoitusta markkinoitiin LinkedIn- 
ja Facebook-palveluissa.

Lastenpsykiatrian ylilääkärin virkaa haki yksi henkilö, jolla on viran 
edellyttämä kelpoisuus. Yhteenveto hakemuksen jättäneestä on tämän 
asian liitteenä 1.

Hakijaa haastattelivat 2.7.2021 johtava ylilääkäri ********** ja terveysa-
semien johtajalääkäri **********

********** on suorittanut lääketieteen lisensiaatin tutkinnon Kuopion 
yliopistossa vuonna 1997 ja lastenpsykiatrian erikoislääkärin tutkinnon 
Helsingin yliopistossa vuonna 2003. Hakija on lisäksi suorittanut psyko-
terapeutin tutkinnon vuonna 2006. ********** Hakijalla on myös pitkä ko-
kemus esihenkilönä toimimisesta. Hakija täyttää viran kelpoisuusvaati-
mukset. Hän on ammatillisesti pätevä ja hänen osaamisensa on moni-
puolinen.

Koulutuksen, kokemuksen sekä haastattelussa osoitetun sopivuuden 
perusteella ********** on hyvät edellytykset lastenpsykiatrian ylilääkärin 
viran hoitamiseen lastenpsykiatrisessa työryhmässä.

Lisätiedot
Anna Nikula, johtava ylilääkäri, puhelin

anna.nikula(a)hel.fi

Liitteet
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1 Hakijaluettelo

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Virkaan valittu Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveys-

lautakunta

Tiedoksi

Taloushallintopalvelut
Henkilöstöasiantuntijat
Keskitettyjen palveluiden johtava ylilääkäri
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 26 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali- ja terveyslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Timo Lukkarinen
terveysasemien johtajalääkäri

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 27.08.2021.


